

**Malerfirmaet Ares ApS**  
**Virumvej 84B, st. tv., 2830 Virum**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 25 59 12 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Peter Trolting Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Malerfirmaet Ares ApS  
Virumvej 84B, st. tv.  
2830 Virum

CVR-nr.: 25 59 12 91  
Stiftet: 1. september 2000  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Peter Troling Madsen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

FMA Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i malervirksomhed samt rådgivning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.538 t.kr. mod 5.406 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.537.771</b>	<b>5.405.552</b>
1 Personaleomkostninger	-4.665.025	-3.899.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.769	-127.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.836.977</b>	<b>1.378.993</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.000	10.094
Andre finansielle indtægter	0	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.449	-9.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.838.528</b>	<b>1.379.471</b>
Skat af årets resultat	-390.600	-352.339
<b>Årets resultat</b>	<b>1.447.928</b>	<b>1.027.132</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	27.132
Disponeret fra overført resultat	-252.072	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.447.928</b>	<b>1.027.132</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.871	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>318.871</u>	<u>32.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>318.871</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.524	289.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.702.752	997.792
Andre tilgodehavender	42.059	41.910
Periodeafgrænsningsposter	<u>105.915</u>	<u>100.380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.428.250</u>	<u>1.430.011</u>
Likvide beholdninger	<u>1.001.985</u>	<u>1.153.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.430.235</u></b>	<b><u>2.583.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.749.106</u></b>	<b><u>2.616.017</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	492.025	744.097
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.317.025</u></b>	<b><u>1.869.097</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.627	84.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548	0
Selskabsskat	390.600	0
Anden gæld	<u>898.306</u>	<u>662.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.081</u>	<u>746.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.432.081</u></b>	<b><u>746.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.749.106</u></b>	<b><u>2.616.017</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.428.263	2.761.545
Pensioner	790.766	488.311
Andre omkostninger til social sikring	80.978	97.101
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>365.018</u>	<u>552.102</u>
	<b><u>4.665.025</u></b>	<b><u>3.899.059</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.449</u>	<u>9.815</u>
	<b><u>7.449</u></b>	<b><u>9.815</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.029.444	1.282.143
Tilgang i årets løb	322.140	0
Afgang i årets løb	<u>-306.604</u>	<u>-252.699</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.044.980</u></b>	<b><u>1.029.444</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-996.944	-1.119.643
Årets af-/nedskrivninger	-35.769	-130.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>306.604</u>	<u>252.699</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-726.109</u></b>	<b><u>-996.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>318.871</u></b>	<b><u>32.500</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	744.097	716.965
Årets overførte overskud	<u>-252.072</u>	<u>27.132</u>
	<b><u>492.025</u></b>	<b><u>744.097</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede almindelige arbejdsgarantier udgør 255 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FMA Holding ApS, CVR-nr. 29202877 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.